Queen's Serjeant and Attorney give sentence as usual for high treason.

Executed.

Adhuc de Termino Scti Hillarii. Regina.

Midd ss. Alias scilicet die mercurii proximo post Crastinum puri-
per indict.

fication {s beate Marie isto eodem anno coram domina
Regina apud Westmonasterium per sacramentum xij Jura-

torum, extitit praesentatum quod Johannes Mundyn nuper de london
Clericus, Willelmus Tedder nuper de london praedicta Clericus,

Johannes Nutter nuper de london predicta Clericus et Samuell
Conyers nuper de london predicta Clericus, ut falsi proditores

contra illustrissimam et Christianissimam principem dominam nostram
Elizabeth dei gratia Anglie ffrancie et Hibernie reginam fidei defens-

orem, etc., supremam dfiam suam, timorem dei in Cordibus suis non
habentes nee debitas legiancias suas ponderantes, Sed instigacione

diabolicaseducti, Cordialemdilectionemetveram et debitam obedienciam,
quam veri et fideles subditi dicte domine Regine erga ipsam dominam
Reginam gererent, et de iure gerere tenentur, penitus subtrahere delere

et extinguere intendentes, vicesimo die Julij Anno regni dicte domine
Regine nunc vicesimo quarto, apud Rehems in Champania in partibus
transmarinis, et diversis alijs diebus et vicibus postea et antea tam apud
Rehems predictam quam in diversis aliis locis in partibus transmarinis,
falso maliciose et proditorie conspiraverunt imaginati fuere, circumiverunt
et compassaverunt dictam dominam Reginam supremam dominam suam
non solum de regali statu titulo potestate et Regimine regni sui Anglie
penitus deprivare, deijeere et exheredare, verum etiam eandem dominam
Reginam ad mortem et finalem destruccionem adducere et ponere

:

Ac Sedicionem in dicto regno Anglie suscitare levare et facere; Ac
etiam stragem miserabilem inter Subditos dicte domine Regine per
totum Regnum Anglie generare et causare; Ac insurreccionem et
rebellionem versus dictam dominam Reginam Supremam et naturalem
dominam suam procurare et suscitare ; ac gubernationem eiusdem Regni
Anglie et sinceram dei religionem in eodem regno Anglie recte et
pie stabilitam pro voluntate et libitu suis mutare et alterare ; Necnon
statum tocius reipublice huius regni Anglie per universas eius partes
bene institutum et ordinatum totaliter subvertere et destruere. Et quod
superinde ijdem Johannes Mundyn, Willelmus, Johannes Nutter, et
Samuell eodem vicesimo die Julij Anno regni domine Elizabeth nunc
regine Anglie vicesimo quarto supradicto apud Rehems predictam ac
diversis alijs diebus et vicibus postea tam apud Rehems predictam quam
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in diversis alijs locis in partibus transmarinis inter seipsos falso et